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Nr._______Prot                                                                                       Kukes me,___.___.2026 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[16.04.2026] 

Drejtuar: [Vebian Muçaj p.f ,Adresa: Tirane Tirane Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Shemsi Haka, 

Pallati nr.16, shkalla nr.6, kati 1] 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

[Vebian Muçaj p.f ,Adresa: Tirane Tirane Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Shemsi Haka, Pallati nr.16, 

shkalla nr.6, kati 1] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit/ Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [REF-79553-03-18-2026 

Aktivitete kulturore: Eksod 99, 1-Qershori, Dita e Bjeshkeve, Turizmi Malor Shishtavec, Festa 

Tradicionale e Gjallices, Festa Tradicionale e Rrunave”, Fillon nga momenti i nënshkrimit të 

kontratës deri në momentin e ofrimit te sherbimit me perfundimin e aktiviteteve te percaktuara ne 

preventiv per vitin kalendarik 2026.] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.03.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [20]  Nr.[24.03.2026] 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. “BENNETT”sh.p.k                                                                              M11707049K 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,720,000Lek pa Tvsh                                                          (dy milion e shtateqind e njezet mije ) 

                                                                                                                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

2. “Erblina Beqiri” p.f                                                                             M22421024U 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,590,000Lek pa Tvsh                                                          (dy milion e peseqind e nentedhjete mije ) 

                                                                                                                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

3. “OPTIMA COMMUNICATION”sh.p.k                                            K71903025A 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 2 678 000 Lek pa Tvsh                                                          (dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e tete) 

                                                                                                                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

4.”Telia Kurti”p.f                                                                                            M12409002V 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,499,000Lek pa Tvsh                                                          (dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije) 

                                                                                                                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

5.”TETEA”sh.p.k                                                                                       M07108401J 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,660,000 Lek pa Tvsh                                                          (dy milion e gjashteqind e gjashtedhjete mije) 

                                                                                                                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

6.”Vebian Muçaj”p.f                                                                                L52222034F 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,329,800Lek pa Tvsh                                                          (dy milion e treqind e njezete e nente mije e teteqind) 

                                                                                                                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“BENNETT”sh.p.k                                                                              M11707049K 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,720,000Lek pa Tvsh                                                          (dy milion e shtateqind e njezet mije ) 

                                                                                                                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

Arsyeja e skualifikimit: OE nuk ploteson piken 2.2.b Kapaciteti ekonomik dhe financiar te 

kerkuar ne dst pasi bilanci vitit 2024 nuk eshte konfirmuar nga Administrata Tatimore .OE nuk 

ploteson piken 2.3.3 tek Kapaciteti Teknik pasi ka deklaruar vetem dy punjones nga kater qe 

eshte kerkuar. OE nuk ploteson piken 2.3.4 tek Kapaciteti Teknik pasi ka deklaruar vetem nje 

mjet nga tre mjete qe jane kerkuar. 

2. ”Telia Kurti”p.f                                                                                            M12409002V 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,499,000Lek pa Tvsh                                                          (dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije) 

                                                                                                                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

Arsyeja e skualifikimit: OE nuk ploteson piken 2.2.b Kapaciteti ekonomik dhe financiar te 

kerkuar ne dst pasi bilancet e kerkuara nuk jane konfirmuar nga Administrata Tatimore . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Vebian Muçaj p.f ,Adresa: Tirane Tirane 

Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Shemsi Haka,Pallati nr.16, shkalla nr.6, kati 1], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 2,329,800 (dy milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH/ totali 

i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”(i ndryshuar). 

  

 

 


